
2025年 4月吉日 

 

取引先各位 

株式会社ギブ・スパイラル・ジャパン 

代表取締役 鷹尾 豪 

 

 

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて この度 2025年 5月 12日より下記へ本社事務所を移転することになりました。 

これを機会に社業発展のため社員一同一層の努力を致す所存でございますので何卒ご高承の

上一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  

記 

 

１．新事務所の住所 〒530-0001  

大阪府大阪市北区梅田 3-2-2  ＪＰタワー大阪 13階  

 06-6311-8337 

 06-6311-8338 

 ※電話・FAX番号は変更ございません 

２．移転日 2025年 5月 10日 

３．業務開始日 2025年 5月 12日 

 

※ 移転に伴い、2025年 5月 9日から 2025年 5月 12日まで一部業務を休止させて

いただきます。ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

以上  


